
Bereni Kendy Rodriguez Sanchez 8616154975
5.9 kW 22 de Enero de 2025

1E

1,496 kWh $ 3,452

10 1,546 kWh $79

97.71 % BIMESTRE $ 3,373

$20,709.00 MXN $471.00 MXN $20,238.00 MXN

590 W 10 28 m 2



Propuesta 1 22 de Enero de 2025 6 de Febrero de 2025

20250004

Bereni Kendy Rodriguez Sanchez  
8616154975

10 Canadian Solar PV Module 590W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 20,709.00 $ 471.00 $ 0.00 $ 20,238.00 $ 20,238.00 $ 20,238.00

2 $ 21,330.27 $ 485.13 $ 0.00 $ 20,845.14 $ 20,845.14 $ 41,083.14

3 $ 21,970.18 $ 499.68 $ 0.00 $ 21,470.49 $ 21,470.49 $ 62,553.63

4 $ 22,629.28 $ 514.67 $ 0.00 $ 22,114.61 $ 22,114.61 $ 84,668.24

5 $ 23,308.16 $ 530.11 $ 0.00 $ 22,778.05 $ 22,778.05 $ 107,446.29

6 $ 24,007.41 $ 546.02 $ 0.00 $ 23,461.39 $ 23,461.39 $ 130,907.68

7 $ 24,727.63 $ 562.40 $ 0.00 $ 24,165.23 $ 24,165.23 $ 155,072.91

8 $ 25,469.46 $ 579.27 $ 0.00 $ 24,890.19 $ 24,890.19 $ 179,963.10

9 $ 26,233.54 $ 596.65 $ 0.00 $ 25,636.89 $ 25,636.89 $ 205,599.99

10 $ 27,020.55 $ 614.55 $ 0.00 $ 26,406.00 $ 26,406.00 $ 232,005.99

11 $ 27,831.16 $ 632.98 $ 0.00 $ 27,198.18 $ 27,198.18 $ 259,204.17

12 $ 28,666.10 $ 651.97 $ 0.00 $ 28,014.13 $ 28,014.13 $ 287,218.29

13 $ 29,526.08 $ 671.53 $ 0.00 $ 28,854.55 $ 28,854.55 $ 316,072.84

14 $ 30,411.86 $ 691.68 $ 0.00 $ 29,720.19 $ 29,720.19 $ 345,793.03

15 $ 31,324.22 $ 712.43 $ 0.00 $ 30,611.79 $ 30,611.79 $ 376,404.82

16 $ 32,263.95 $ 733.80 $ 0.00 $ 31,530.14 $ 31,530.14 $ 407,934.96

17 $ 33,231.87 $ 755.82 $ 0.00 $ 32,476.05 $ 32,476.05 $ 440,411.01

18 $ 34,228.82 $ 778.49 $ 0.00 $ 33,450.33 $ 33,450.33 $ 473,861.34

19 $ 35,255.69 $ 801.85 $ 0.00 $ 34,453.84 $ 34,453.84 $ 508,315.18

20 $ 36,313.36 $ 825.90 $ 0.00 $ 35,487.46 $ 35,487.46 $ 543,802.64

21 $ 37,402.76 $ 850.68 $ 0.00 $ 36,552.08 $ 36,552.08 $ 580,354.72

22 $ 38,524.84 $ 876.20 $ 0.00 $ 37,648.64 $ 37,648.64 $ 618,003.36

23 $ 39,680.59 $ 902.48 $ 0.00 $ 38,778.10 $ 38,778.10 $ 656,781.46

24 $ 40,871.00 $ 929.56 $ 0.00 $ 39,941.44 $ 39,941.44 $ 696,722.90

25 $ 42,097.13 $ 957.45 $ 0.00 $ 41,139.69 $ 41,139.69 $ 737,862.59



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,729.8 1,972.6 1,935.9 1,801.3 1,750.6 1,769.9

Consumo actual 1,871.0 1,385.0 1,946.0 1,863.0 811.0 1,098.0


